

# **Tholander Group IVS**

**Robert Jacobsens Vej 95, 5. mf., 2300 København S**

**CVR-nr. 38 07 18 07**

## **Årsrapport**

**1. december 2019 - 30. november 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

---

Karen Julie Tholander  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. december 2019 - 30. november 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tholander Group IVS  
Robert Jacobsens Vej 95, 5. mf.  
2300 København S

CVR-nr.: 38 07 18 07  
Regnskabsår: 1. december - 30. november

**Direktion**

Hans-Christian Tholander  
Karen Julie Tholander

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er pt. uden aktivitet.

Ledelsen har igangsat drøftelser om selskabets fremtid, som blandt andet afhænger af realisering af strategiske planer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23.004 mod -5.057 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.723 mod -4.478 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der kan påvirke årets aktivitet af væsentlig karakter.

**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.004</b>	<b>-5.057</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-75	-543
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.079</b>	<b>-5.600</b>
Skat af årets resultat	4.356	1.122
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.723</b>	<b>-4.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-18.723	-4.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.723</b>	<b>-4.478</b>

**Balance 30. november**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.736	69.914
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.204	1.122
Andre tilgodehavender	275.121	0
Tilgodehavender i alt	<u>330.061</u>	<u>71.036</u>
Likvide beholdninger	<u>1.702</u>	<u>17.077</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>331.763</b></u>	<u><b>88.113</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>331.763</b></u>	<u><b>88.113</b></u>

**Balance 30. november**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100	100
Overført resultat	33.789	52.512
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.889</u></b>	<b><u>52.612</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	290.374	0
Selskabsskat	0	25.938
Anden gæld	0	2.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.874</u>	<u>35.501</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>297.874</u></b>	<b><u>35.501</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>331.763</u></b>	<b><u>88.113</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. december 2019	100	52.512	52.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.723	-18.723
	<b>100</b>	<b>33.789</b>	<b>33.889</b>